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Delårsrapport för Nilörngruppen AB (publ) 

Q2, januari - juni 2025 
 

 
 

 
 
 
 
Perioden april-juni 

• Orderingången minskade med 1 procent till 205 (208) MSEK 

• Nettoomsättningen i SEK minskade med 10 procent till 237 (262) MSEK 

• Nettoomsättningen justerat för valutaeffekter uppgick till 259 MSEK, dvs. en underliggande organisk 

minskning om 1 procent. 

• Rörelseresultatet uppgick till 16,0 (25,6) MSEK  

• Resultat före skatt uppgick till 14,2 (24,8) MSEK 

• Periodens resultat uppgick till 10,8 (18,7) MSEK 

• Resultatet per aktie uppgick till 0,95 (1,64) SEK 

 

Perioden januari-juni 

• Orderingången ökade med 7 procent till 471 (441) MSEK 

• Nettoomsättningen i SEK minskade med 2 procent till 496 (504) MSEK  

• Nettoomsättningen justerat för valutaeffekter uppgick till 519 MSEK, dvs en underliggande organisk 

ökning om 3 procent 

• Rörelseresultatet uppgick till 39,0 (48,1) MSEK 

• Resultat före skatt uppgick till 35,1 (46,0) MSEK 

• Periodens resultat uppgick till 26,6 (35,4) MSEK 

• Resultatet per aktie uppgick till 2,33 (3,11) SEK 
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VD har ordet 
  
  

Bästa aktieägare, 

Kvartalet har präglats av fortsatt volatilitet i marknaden, vilket 

påverkat både omsättning och resultat. Nettoomsättningen i 

SEK minskade med 10 procent, men justerat för valutaeffekter 

var den i nivå med föregående år. Orderingången låg stabilt på 

205 MSEK och resultatet före skatt uppgick till 14 MSEK. 

 

Outdoorsegmentet har fortsatt att utvecklas starkt. Däremot 

ser vi ett fortsatt tapp inom lyxvarumärken, där kundernas 

höga lagernivåer gör att återhämtning sannolikt dröjer till 2026. 

Vi har dessutom haft negativa engångseffekter under kvartalet 

då ett par av våra kundföretag befinner sig i rekonstruktion, 

vilket medfört nedskrivningar av lager motsvarande cirka 2 

MSEK. 

 

Som tidigare nämnts har valutaförändringar stor påverkan, 

särskilt på omsättningen, då hela vår försäljning sker utanför 

Sverige. Merparten av varukostnaderna matchas i lokal valuta, 

medan kostnaderna för huvudkontoret är i SEK. 

 

Marknaden är fortsatt osäker, inte minst kopplat till tullar och 

handelshinder till USA. Detta påverkar särskilt europeiska kun-

der med stor försäljning i Nordamerika. Samtidigt ser vi en 

förändring i inköpsmönster, där flera större kunder köper se-

nare i säsong. 

 

I USA fortsätter vi att växa där vi rekryterat ytterligare tre per-

soner under kvartalet och dessutom köpt tillbaka en tidigare 

agent. Det är ett viktigt steg för att stärka vår lokala närvaro i 

en marknad där vi ser fortsatt stor potential. 

 

Den turkiska marknaden har utmaningar på grund av hyperin-

flation och vi har under kvartalet genomfört en översyn  och 

reducerat kostnadsbasen där. Liknande analyser görs även i 

andra delar av koncernen för att skapa balans mellan expans-

ion och effektivitet. 

 

Samtidigt fortsätter vi investera offensivt. Nilörn:CONNECT har 

fortsatt att utvecklas och är en nyckelkomponent i vår strategi 

för att stötta kunder på resan mot digitala produktpass och för-

bättrad konsumentupplevelse.  

 

För att möta kundernas förändrade behov har vi etablerat ett 

nytt bolag i Sri Lanka och anställt en lokal VD för att säkerställa 

fortsatt hög servicenivå i regionen. Vad gäller fabriksprojektet 

i Bangladesh har vi nu kommit överens om mark för fabriks-

bygget och kan börja med prospekteringen. I Portugal har vi 

beställt 2 nya vävstolar för att öka kapaciteten och påbörjat 

resan mot LEAN-produktion för ökad effektivitet.  

 

Vi fortsätter hålla fokus på både lönsamhet och tillväxt, och vi 

ser fram emot andra halvåret med fortsatta satsningar, men 

också med ökad kostnadsmedvetenhet.  

 

Krister Magnusson  

http://www.nilorn.com/sites/default/files/Krister_2.jpg
http://www.nilorn.com/sites/default/files/Krister_2.jpg
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Perioden april-juni 
Orderingång 

Orderingången minskade med 1 procent till 205 (208) MSEK.  

 

Nettoomsättning 

Nettoomsättningen i SEK minskade med 10 procent till 237 

(262) MSEK. Nettoomsättningen justerat för valutaeffekter 

uppgick till 259 (262) MSEK, dvs en underliggande minsk-

ning om 1 procent. Det är fortsatt stort tapp inom 

lyxvarumärkena med för höga lagernivåer av slutprodukter, 

vilket gör att dess återhämtning väntas först år 2026. 

 

Bruttovinst 

Bruttomarginalen uppgick till 44,8 (44,1) procent. Variat-

ionen i bruttovinst mellan kvartalen är i huvudsak hänförligt 

till enskilda orders och fördelning av produktgrupper, där t ex 

förpackningar har lägre bruttovinstmarginal.  

 

Övriga rörelseintäkter, kostnader  

och avskrivningar 

Övriga rörelseintäkter uppgick till 4,0 (3,3) MSEK, vilket 

främst är hänförligt till valuta. Övriga rörelsekostnader om 4,3 

(3,9) MSEK är främst hänförligt till valuta.  

 

Externa kostnaderna uppgick till 22,7 (21,7) MSEK och per-

sonalkostnaderna till 59,1 (59,3) MSEK. Avskrivningarna 

uppgick till 8,3 (8,2) MSEK.  

 

Rörelseresultatet 

Rörelseresultatet uppgick till 16,0 (25,6) MSEK, vilket ger en 

rörelsemarginal om 6,7 (9,8) procent.  

 

Finansnettot, skatt och periodens resultat 

Finansnettot uppgick till -1,8 (-0,9) MSEK. Ökningen mot fö-

regående är främst hänförlig till valuta 

 

Skatten uppgick till -3,4 (-6,1) MSEK, vilket ger en genom-

snittlig skattesats om 23,9 procent. Periodens resultat 

uppgick till 10,8 (18,8) MSEK och resultat per aktie uppgick 

till 0,95 (1,64) SEK. 

 

Kassaflöde, investeringar, finansiering  

och likviditet 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 33,9 

(31,5) MSEK. Både varulagret och kundfordringarna har på-

verkat positivt. Kassaflödet från investeringsverksamheten 

uppgick till -3,4 (-2,6) MSEK.  

 

Segmenten 

Som framgår av segmentsredovisningen i not 2 har det varit 

en uppgång i Sverige medan omsättningen i övriga Europa 

och Asien minskat. Rörelseresultatet har ökat i Sverige me-

dan övriga Europa och Asien har minskat. 

 

 

 

Perioden januari - juni 
Orderingång 

Orderingången ökade med 7 procent till 471 (441) MSEK. 

 

Nettoomsättning och resultat 

Nettoomsättningen i SEK minskade med 2 procent till 496 

(504) MSEK. Nettoomsättningen justerat för valutaeffekter 

uppgick till 519 (504) MSEK, dvs en underliggande ökning 

om 3 procent. Bruttomarginalen uppgick till 44,8 (43,7) pro-

cent.  

 

Övriga rörelseintäkter uppgick till 7,1 (7,4) MSEK. De externa 

kostnaderna ökade till 44,6 (41,2) MSEK. Personalkostna-

derna ökade till 120,1 (115,4) MSEK.  

 

Avskrivningarna ökade till 16,8 (16,5) MSEK.  

 

Rörelseresultatet uppgick till 39,0 (48,1) MSEK, vilket ger en 

rörelsemarginal om 7,9 (9,5) procent.  

 

Skatten uppgick till -8,5 (-10,5) MSEK. Resultatet efter skatt 

uppgick till 26,6 (35,4) MSEK. 

 

Segmenten 

Som framgår av segmentsredovisningen i not 2 har det varit 

en ökning vad gäller både omsättningen och resultatet i Sve-

rige. För Övriga Europa har det varit en minskning både vad 

gäller omsättning och resultat. För Asien har omsättningen 

ökat medan rörelseresultatet minskat.  

 

Eget kapital 

Koncernens egna kapital uppgår till 332,0 (323,1) MSEK. 

Förändringen under perioden är hänförlig till periodens resul-

tat om 26,6 MSEK, lämnad utdelning om 17,1 MSEK samt 

periodens omräkningsdifferenser om -27,9 MSEK. Omräk-

ningsdifferensen är en nettoeffekt vid omräkning av eget 

kapital i de utländska dotterbolagen till SEK och har påver-

kats negativt av kronförstärkningen. 

 

Kassaflöde, investeringar, finansiering och likviditet 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 29,8 

(31,6) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten 

uppgick till -5,7 (-9,6) MSEK.  

 

Nettokassan uppgick vid periodens utgång till 9,8 (3,6) 

MSEK, varav leasingstandarden, IFRS16, har ökat de ränte-

bärande skulderna med 33,0 (15,1) MSEK. Jämförbara 

siffror, exklusive ombokning enligt IFRS16, är en nettokassa 

om 42,8 (18,7) MSEK. Utdelningen har belastat kassan med 

17,1 (11,4) MSEK. 

 

Personal 
Medeltalet anställda i koncernen var 681 (661) varav 264 

(265) kvinnor (i förhållande till årsskiftet). Av totalt antal an-

ställda är 57 procent verksamma inom produktion och lager. 
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Transaktioner med närstående 
Inga transaktioner mellan Nilörngruppen och närstående 

som väsentligen har påverkat koncernen resultat och finan-

siella ställning har ägt rum under perioden förutom utdelning 

till aktieägarna. Moderbolagets transaktioner med dotterföre-

tag avser design, produktutveckling, IT samt övriga tjänster.  

 

Moderbolag 
Moderbolagets verksamhet består till största delen av att 

sköta koncerngemensamma funktioner såsom branding och 

design, produktutveckling, ekonomi, administration, inform-

ation och IT. Medelantalet anställda uppgick till 29 (28) 

personer. 

 

Nettoomsättningen för året uppgick till 24,3 (21,2) MSEK. 

Rörelseresultatet uppgick till -5,2 (-3,0) MSEK och  

resultatet efter skatt uppgick till 22,7 (33,0) MSEK. 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Nilörngruppen är med sin internationella verksamhet löpande 

utsatt för olika finansiella risker. De väsentliga risker och osä-

kerhetsfaktorer som Nilörngruppen utsätts för är valutarisker, 

politiska risker i enskilda länder, kreditrisker samt IT säkerhet, 

vilka framgår av Nilörngruppens årsredovisning 2024, not 2.  

 

Granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning 

av bolagets revisor.  

 

Kalendarium 

24 oktober 2025 Delårsrapport Q3 

12 februari 2026 Bokslutskommuniké 

 

Denna information är sådan information som Nilörngruppen 

AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmiss-

bruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. 

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktper-

sons försorg, för offentliggörande den 16 juli 2025 kl. 08.00. 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårs-

rapporten ger en rättvisande översikt av företagets och 

koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskri-

ver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget 

och de företag som ingår i koncernen står inför.

 

 

BORÅS den 16 juli 2025 

NILÖRNGRUPPEN AB (PUBL) 

 

 

 

 

Petter Stillström     Magnus Johansson    Per Wagnås   

Styrelsens ordförande     Styrelseledamot     Styrelseledamot   

  

 

 Annika Elfström    Krister Magnusson  

Styrelseledamot    Verkställande Direktör 

 

 

 

 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA: 

 

Verkställande direktör Krister Magnusson 

Mobil: 0704 85 21 14 

E-mail: krister.magnusson@nilorn.com 

 

Nilörngruppen AB 

Box 499 

503 13 Borås 
www.nilorn.com 

   

mailto:krister.magnusson@nilorn.com
http://www.nilorn.com/
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Finansiella rapporter i sammandrag - Koncernen 

Koncernens resultaträkning  

 3 mån 6 mån 

 
april-juni januari-juni 

Belopp i TSEK 
2025 2024 2025 2024 

Nettoomsättning 237 285 262 000 495 854 504 338 

Råvaror förnödenheter och handelsvaror -130 943 -146 565 -273 789 -284 178 

Bruttoresultat 106 342 115 435 222 065 220 160 

Övriga rörelseintäkter 4 039 3 345 7 098 7 410 

Övriga externa kostnader -22 650 -21 734 -44 560 -41 249 

Personalkostnader -59 089 -59 279 -120 118 -115 376 

Avskrivningar och nedskrivningar -8 331 -8 220 -16 830 -16 500 

Övriga rörelsekostnader -4 300 -3 915 -8 630 -6 348 

Rörelseresultat 16 011 25 632 39 025 48 097 

Finansnetto -1 826 -872 -3 956 -2 139 

Resultat före skatt 14 185 24 760 35 069 45 958 

Skatt  -3 388 -6 014 -8 497 -10 523 

Periodens resultat 10 797 18 746 26 572 35 435 

         

Genomsnittligt antal aktier i tusental 11 402 11 402 11 402 11 402 

Genomsnittligt antal aktier i tusental efter utspädning 11 402 11 402 11 402 11 402 

Resultat per aktie, SEK 0.95 1.64 2.33 3.11 

Resultat per aktie, SEK efter utspädning 0.95 1.64 2.33 3.11 

         

Rapport över totalresultatet för koncernen         

 april - juni  januari - juni  

Belopp i TSEK 
2025 2024 2025 2024 

Periodens resultat 10 797 18 746 26 572 35 435 

Övrigt totalresultat som kan omföras till periodens resultat         

Omräkningsdifferenser -5 319 -6 405 -27 880 4 264 

Totalresultat för perioden 5 478 12 341 -1 308 39 699 

         

Periodens totalresultat hänförligt till: 
        

Moderföretagets ägare 5 352 12 391 -1 733 39 586 

Minoritets intresse 126 -50 425 113 
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Fördelning per produktgrupp 

 

 

 

Kvartalsvisa resultaträkningar 

 

  

(Belopp i MSEK)

Kv1 Kv2 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

Nettoomsättning 258.6 237.3 242.3 262.0 208.4 231.9 221.3 230.2 214.7 203.7 242.3 269.1 232.0 199.3

Råvaror, förnödenheter 

och handelsvaror
-142.8 -130.9 -137.6 -146.6 -108.3 -124.7 -126.1 -134.4 -117.3 -112.3 -136.2 -150.8 -127.6 -111.7

Bruttoresultat 115.8 106.3 104.7 115.4 100.1 107.2 95.2 95.8 97.4 91.3 106.2 118.3 104.4 87.6

Bruttomarginal 44.8% 44.8% 43.2% 44.0% 48.0% 46.2% 43.0% 41.6% 45.4% 44.9% 43.8% 44.0% 45.0% 44.0%

Övriga rörelseintäkter 3.1 4.0 4.1 3.3 2.6 8.2 4.3 8.2 5.5 7.4 2.7 7.2 8.2 14.3

Rörelsekostnader -87.3 -86.0 -78.0 -84.9 -78.8 -86.5 -75.2 -80.1 -73.6 -81.9 -61.8 -72.9 -67.2 -80.8

Avskrivningar och 

nedskrivningar
-8.5 -8.3 -8.3 -8.2 -8.6 -9.4 -7.3 -7.8 -8.5 -7.6 -6.9 -7.7 -8.4 -6.9

Rörelseresultat 23.1 16.0 22.5 25.6 15.3 19.5 16.9 16.1 20.8 9.2 40.2 44.9 37.0 14.2

Rörelsemarginal 8.9% 6.7% 9.3% 9.8% 7.3% 8.4% 7.6% 7.0% 9.7% 4.5% 16.6% 16.7% 16.0% 7.1%

Rörelseresultat / aktie 2.0 1.4 2.0 2.2 1.3 1.7 1.5 1.4 1.8 0.8 3.5 3.9 3.2 1.2

2025 2024 2023 2022
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Kvartalsvis utveckling 

    

 

Koncernens balansräkning 

 

Belopp i TSEK 2025-06 2024-06 2024-12 2023-12 

Tillgångar         

Immateriella anläggningstillgångar 52 418 51 417 53 207 47 989 

Övriga anläggningstillgångar 131 165 113 806 146 102 120 495 

Varulager 150 305 156 057 170 552 165 813 

Kundfordringar 96 499 132 640 85 471 106 363 

Övriga omsättningstillgångar 44 897 37 700 41 346 32 470 

Likvida medel 104 273 87 594 100 814 104 719 

Summa tillgångar 579 557 579 214 597 492 577 849 

         

Eget kapital och skulder         

Eget kapital 331 980 323 123 350 389 294 822 

Långfristiga räntebärande skulder 16 799 4 907 23 156 8 707 

Långfristiga ej räntebärande skulder 5 449 5 956 6 653 6 379 

Kortfristiga räntebärande skulder 77 716 79 098 58 408 102 785 

Kortfristiga ej räntebärande skulder 147 613 166 130 158 886 165 156 

Summa eget kapital och skulder 579 557 579 214 597 492 577 849 
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Förändring i koncernens eget kapital 

 
 
 
 
Nyckeltal för perioden 1 januari -30 juni 

 

Belopp i TSEK

Innehav utan 

bestämmande 

inflytande

2 850 43 231 -6 150 309 680 349 611 778 350 389

Periodens resultat 26 147 26 147 425 26 572

Övrigt totalresultat

Periodens omräkningsdifferenser -27 880 -27 880 -27 880

Transaktioner med aktieägare

Utdelning -17 102 -17 102 -17 102

2 850 43 231 -34 030 318 726 330 777 1 203 331 980

Belopp i TSEK Reserver

Innehav utan 

bestämmande 

inflytande

2 850 43 231 -12 551 260 943 294 473 352 294 825

Periodens resultat 35 322 35 322 113 35 435

Övrigt totalresultat

Periodens omräkningsdifferenser 4 271 4 271 -7 4 264

Transaktioner med aktieägare

Utdelning -11 401 -11 401 -11 401

2 850 43 231 -8 280 284 864 322 665 458 323 123

UTGÅENDE EGET KAPITAL 2025-06-30

Summa

INGÅENDE EGET KAPITAL 2024-01-01

UTGÅENDE EGET KAPITAL 2024-06-30

2024

Aktie-

kapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Balanserat 

resultat inkl. 

periodens 

resultat Summa

2025

INGÅENDE EGET KAPITAL 2025-01-01

Totalt 

eget 

kapital

Balanserat 

resultat inkl. 

periodens 

resultatReserver

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Aktie-

kapital

Totalt 

eget 

kapital

 NYCKELTAL 2025 2024 2024 2023 2022 2021 2020

Omsättningstillväxt, % -1.7 11.7 8.6 -7.7 19.6 27.5 -13.6

Rörelsemarginal, % 7.9 9.5 8.8 7.2 14.5 15.2 8.2

Vinstmarginal, % 7.1 9.1 8.3 6.0 14.0 14.7 7.6

Genomsnittligt eget kapital, MSEK 341.2 309.0 322.6 314.0 305.8 244.0 198.3

Räntabilitet på eget kapital, % 14.8 17.5 18.3 12.5 33.0 35.8 16.9

Soliditet, % 57.3 55.8 58.6 51.0 54.3 50.0 49.7

Räntebärande nettokassa (skuld -) exkl 

IFRS16, MSEK
42.8 18.6 60.3 16.9 39.3 75.1 24.8

Resultat per aktie, SEK 2.33 3.11 5.17 3.45 8.86 7.67 2.94

Eget kapital per aktie, SEK 29.12 28.34 30.73 25.86 29.22 24.40 18.40

Utdelning per aktie, SEK* - - 1.50 1.00 5.00 5.00 2.00

Genomsnittligt antal aktier 11 401 988 11 401 988 11 401 988 11 401 988 11 401 988 11 401 988 11 401 988

Antal aktier vid periodens slut 11 401 988 11 401 988 11 401 988 11 401 988 11 401 988 11 401 988 11 401 988

Medelantal anställda 681 612 661 593 587 553 499

1 januari – 30 juni 1 januari – 31 december
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Kassaflödesanalys för koncernen 
  

Belopp i TSEK april-juni januari - juni 

  2025 2024 2025 2024 

Den löpande verksamheten         

Rörelseresultat 16 011 25 631 39 025 48 097 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet         

Avskrivningar/nedskrivningar 8 331 8 220 16 830 16 500 

Övriga ej likviditetspåverkande poster -1 587 -300 -3 216 -225 

  22 755 33 551 52 639 64 372 

Erhållen ränta 747 842 1 343 1 354 

Erlagd ränta -986 -1 413 -2 083 -3 267 

Betald skatt -4 061 -4 882 -8 615 -9 992 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 18 455 28 098 43 284 52 467 

          

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital         

Varulager 2 800 10 056 -18 14 551 

Kundfordringar 36 408 13 356 -19 984 -21 364 

Övriga kortfristiga fordringar -4 537 2 259 -2 925 -5 230 

Leverantörsskulder 5 185 11 205 8 729 3 054 

Övriga skulder -24 366 -33 513 734 -11 884 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 33 945 31 461 29 820 31 594 

          

Investeringsverksamheten         

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 288 -1 724 -2 103 -3 380 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -2 508 -931 -4 290 -6 045 

Förändring långfristig fordran 362 88 655 -167 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 434 -2 567 -5 738 -9 592 

          

Finansieringsverksamheten         

Amortering / upptagna lån 2 133 -2 911 20 024 -19 010 

Amortering IFRS16 -4 858 -4 987 -9 876 -10 271 

Utbetald utdelning -17 102 -11 401 -17 102 -11 401 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -19 827 -19 299 -6 954 -40 682 

          

Periodens kassaflöde 10 684 9 595 17 128 -18 680 

Likvida medel vid periodens början 98 608 79 259 100 814 104 719 

Kursdifferens i likvida medel -5 019 -1 260 -13 669 1 555 

Likvida medel vid periodens slut 104 273 87 594 104 273 87 594 
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Finansiella rapporter i sammandrag – Moderbolaget  

Moderbolagets resultaträkning 
 

  3-mån 6 mån 

Belopp i TSEK april-juni januari-juni 

  2025 2024 2025 2024 

Nettoomsättning 12 201 10 731 24 301 21 188 

Övriga rörelseintäkter 276 0 955 0 

Summa intäkter 12 477 10 731 25 256 21 188 

Övriga externa kostnader -5 531 -3 797 -10 777 -7 165 

Personalkostnader -8 999 -7 719 -17 048 -14 750 

Avskrivningar och nedskrivningar -1 313 -1 199 -2 630 -2 226 

Rörelseresultat -3 366 -1 984 -5 199 -2 953 

Finansnetto 28 454 23 685 28 163 38 933 

Resultat efter finansiella poster 25 088 21 701 22 964 35 980 

Skatt -177 -1 414 -290 -3 018 

Periodens resultat 24 911 20 287 22 674 32 962 

       

Poster i övrigt totalresultat saknas varför total resultat sammanfaller med periodens resultat. 

 
 
 
 
Moderbolagets balansräkning 
 

 
 
 

  

Belopp i TSEK 2025-06 2024-06 2024-12 2023-12

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 39 751 37 975 39 969 34 481

Materiella anläggningstillgångar 982 1188 1 069 1253

Finansiella anläggningstillgångar 157 384 130 926 137 157 130 926

Kortfristiga fordringar 112 872 129 584 100 980 105 701

Likvida medel - - 17 148 -

Summa tillgångar 310 989 299 673 296 323 272 361

Eget kapital och skulder

Eget kapital 192 505 180 553 186 932 158 994

Obeskattade reserver 11 303 14 353 11 303 14 353

Kortfristiga skulder 107 181 104 767 98 088 99 014

Summa eget kapital och skulder 310 989 299 673 296 323 272 361
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Noter 

1. Redovisningsprinciper 
Koncernredovisningen har, i likhet med koncernredovisningen för 2024, upprättats i enlighet med International Financial Re-

porting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU samt Rådet för finansiell rapporterings rekommendation nr 1 (RFR 1). 

Moderbolaget upprättar, i likhet med årsredovisningen för 2024, sin redovisning i enlighet med årsredovisningslagen och 

Rådet för finansiell rapporterings rekommendation nr 2 (RFR 2). Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 och 

årsredovisningslagen. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande 

noter även i övriga delar av delårsrapporten.  

Nya redovisningsprinciper för 2025 

Inga nya redovisningsprinciper som väsentligt har påverkat Nilörn har trätt i kraft för år 2025. 

 

2. IFRS 16 Leasing 
 

Rapport över finansiell ställning 30-Jun-25 
Varav effekt 

av IFRS 16 
30 juni 2025 exkl. 
effekt av IFRS 16 

Övriga anläggningstillgångar 131 165 33 954 97 211 

Övriga omsättningstillgångar 44 897 -1 386 46 283 

Summa påverkan på tillgångar   32 568   
Eget kapital (balanserat resultat och årets re-
sultat) 331 980 -444 332 424 

Långfristiga räntebärande skulder 16 799 16 490 309 

kortfristiga räntebärande skulder 77 716 16 522 61 194 

Summa påverkan på skulder och eget kapital 32 568   

        

Rapport över resultateffekter 
jan - juni 

2025 
Varav effekt 

av IFRS 16 

jan - juni 2025 
exkl. effekt av 

IFRS 16 

Övriga externa kostnader -44 560 9 876 -54 436 

Av- och nedskrivningar -16 830 -9 373 -7 457 

Finansnetto -3 956 -510 -3 446 

Skatt -8 497 -12 -8 485 

Summa -73 843 -19 -73 824 

        

        

Finansiella nyckeltal 
jan - juni 

2025 
Varav effekt 

av IFRS 16 

jan - juni 2025 
exkl. effekt av 

IFRS 16 

Rörelsemarginal 7.9% 0.1% 7.8% 

Nettokassa (skuld -), MSEK 9.8 -33.0 42.8 

Soliditet, % 57.3% -3.4% 60.7% 
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Information per geografiskt område 

 

Primära segment - geografiska områden

Perioden april - juni 2025

Sverige Europa Asien Koncerngemensamt Summa

Intäkter

Extern omsättning 14 546 88 909 133 830 0 237 285

Summa omsättning 14 546 88 909 133 830 0 237 285

Resultat

Rörelseresultat 2 317 9 447 7 212 -2 965 16 011

Ränteintäkter 747 747

Räntekostnader -2 573 -2 573

Skatt på periodens resultat -3 388 -3 388

Periodens resultat 2 317 9 447 7 212 -8 179 10 797

Perioden april - juni 2024

Sverige Europa Asien Koncerngemensamt Summa

Intäkter

Extern omsättning 11 024 103 454 147 522 0 262 000

Summa omsättning 11 024 103 454 147 522 0 262 000

Resultat

Rörelseresultat 808 12 366 13 962 -1 504 25 632

Ränteintäkter 767 767

Räntekostnader -1 639 -1 639

Skatt på periodens resultat -6 014 -6 014

Periodens resultat 808 12 366 13 962 -8 390 18 746

Perioden januari - juni 2025

Sverige Europa Asien Koncerngemensamt Summa

Intäkter

Extern omsättning 24 183 178 327 293 344 0 495 854

Summa omsättning 24 183 178 327 293 344 0 495 854

Resultat

Rörelseresultat 4 108 15 892 23 426 -4 401 39 025

Ränteintäkter 1 343 1 343

Räntekostnader -5 299 -5 299

Skatt på periodens resultat -8 497 -8 497

Periodens resultat 4 108 15 892 23 426 -16 854 26 572

Perioden januari - juni 2024

Sverige Europa Asien Koncerngemensamt Summa

Intäkter

Extern omsättning 19 344 207 847 277 147 0 504 338

Summa omsättning 19 344 207 847 277 147 0 504 338

Resultat

Rörelseresultat 1 426 24 294 24 368 -1 991 48 097

Ränteintäkter 1 354 1 354

Räntekostnader -3 493 -3 493

Skatt på periodens resultat -10 523 -10 523

Periodens resultat 1 426 24 294 24 368 -14 653 35 435
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3. Definitioner av alternativa nyckeltal 
 

Riktlinjer avseende alternativa nyckeltal för företag med värdepapper noterad på en reglerad marknad inom EU har givits ut 

av ESMA (The European Securities and Markets Authority). Dessa riktlinjer ska tillämpas på alternativa nyckeltal som används 

från och med den 3 oktober 2016. I årsredovisningen refereras till ett antal icke-IFRS resultatmått som används för att hjälpa 

såväl investerare som ledning att analysera företagets verksamhet. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på 

samma sätt är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte 

ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. Nedan beskriver vi de olika icke-IFRS resultatmått som använts 

som ett komplement till den finansiella information som redovisats enligt IFRS samt hur dessa måtts används. 

 

 

Definitioner av nyckeltal ― mått som inte definieras enligt IFRS 

Icke IFRS-mått Definition Beräkning Motivering 

Genomsnittligt eget kapital 

 

Eget kapital vid periodens bör-

jan plus eget kapital vid 

periodens slut dividerat med 

två. 

(350 389 + 331 980) / 2 Måttet är skillnaden mellan koncer-

nens tillgångar och skulder, vilket 

motsvarar koncernens egna kapital 

som tillskjutits av ägare samt koncer-

nens samlade vinster. Måttet 

används för att redovisa kapitalet 

hänförligt till koncernens ägare.  

Medeltal anställda Genomsnittligt antal årsarbe-

tande 

 Måttet används för att mäta utveckl-

ingen av koncernens arbetskraft.  

Omsättningstillväxt Nettoomsättning vid periodens 

slut minus nettoomsättning vid 

periodens början dividerat med 

nettoomsättning vid periodens 

början. 

(495 854 - 504 338) / 504 

338 

Måttet används för att mäta hur före-

tagets omsättning utvecklas över tid.  

Räntabilitet på eget kapital 

 

Resultat efter skatt de senaste 

12 månaderna i procent av ge-

nomsnittligt eget kapital 

motsvarande period. 

50 068/ 337 893 

 

Måttet används för att analysera lön-

samhet över tid, givet de resurser 

som är hänförliga till moderbolagets 

ägare.  

Räntebärande nettokassa/skuld exkl 

IFRS16 

 

Räntebärande fordringar och 

likvida medel reducerat med 

räntebärande skulder och ju-

sterat för effekt för IFRS16. 

104 273–16 799–77 716 

+ 33 012 

Måttet visar den totala lånefinansie-

ringen och används som ett 

komplement för att bedöma möjlighet 

till utdelning, att genomföra strate-

giska investeringar samt att bedöma 

koncernens möjligheter att leva upp 

till finansiella åtaganden.  

Rörelsemarginal Rörelseresultat i procent av 

nettoomsättningen. 

39 025 / 495 854 Måttet används för att mäta operativ 

lönsamhet.  

Soliditet Eget kapital i procent av ba-

lansomslutningen 

331 980 / 579 557 Måttet visar hur stor andel av bola-

gets totala tillgångar som finansierats 

av aktieägarna med eget kapital. En 

hög soliditet är ett mått på finansiell 

styrka.  

Vinstmarginal Resultat före skatt i procent av 

nettoomsättningen. 

35 069 / 495 854 Måttet gör det möjligt att jämföra lön-

samheten oavsett bolagsskattesats. 

  

Allmänt om Nilörngruppen 
Nilörngruppen är ett globalt företag, grundat på 1970-talet, med expertis inom hur man tillför varumärken värde genom branding 

och design i form av etiketter, förpackningar och accessoarer till framförallt kunder inom mode och konfektionsindustrin. Nilörngrup-

pen erbjuder kompletta, kreativa och skräddarsydda koncept inom branding, design, produktutveckling samt logistiska lösningar. 

Koncernen bedriver verksamhet via egna bolag i Sverige, Danmark, Storbritannien, Tyskland, Belgien, Portugal, Hongkong, Indien, 

Turkiet, Kina, Bangladesh, Italien, Schweiz, Vietnam, USA och Pakistan.  


